
                     REPÚBLICA DE CHILE 
         UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE 
                    RECTORÍA 

 
 

DISPONE PAGO A LA JUNAEB POR  TARJETA 
NACIONAL ESTUDIANTIL,     CORRESPONDIENTES 
HASTA EL 30 DE NOVIEMBRE .2021 

 
 
 

SANTIAGO,  
 
 
 
              VISTOS:   El D.F.L. Nº 149 DE 1981 del Ministerio de 

Educación; Resolución Nº 841 de 1988;  Decreto Universitario N°755 de 1988 y Resolución 

Universitaria N°1117 de 1995,  Resolución Nº 06 y Resolución N°07 de 2019 de la Contraloría General 

de la República. 

. 

 
CONSIDERANDO: 

                                                                         
                                                                          Resumen JUNAEB Proceso de Impresión  Tarjeta 
Nacional Estudiantil, Primer y  Segundo Semestre 2021. 
       

     RESUELVO:  
     
           1º  TRANSFIERASE a la Junta Nacional  de Auxilio  
Escolar y  Becas, R.U.T. Nº 60.908.000-0, la  cantidad  de $ 27.329.300.- (veintisiete millones  
trescientos veintinueve mil trescientos   pesos) por proceso de impresión  Tarjeta Nacional  Estudiantil    
2021. 
       
                                                                          2º    Impútese el gasto que demanda el cumplimiento 
de la presente resolución a Centro de Costos 22,  Ítem  2.67, Proyecto   169, del  presupuesto 
universitario vigente. 
                                                                           3°  Considérese que el saldo  pendiente del mes de  
Diciembre .por cierre de proceso se realizara en próximo  resolución. 
 

     ANÓTESE Y COMUNÍQUESE, 
 
 DR. JUAN MANUEL ZOLEZZI CID – RECTOR  
 
                     Lo que transcribo a usted, para su conocimiento.  
 
                     Saluda a usted,  
 
 

 
 

      ANGEL JARA TOBAR 
      SECRETARIO GENERAL (S) 

 
JZC/BMM/MZP/nlv 
 

Distribución: 

1. Vicerrectoría de Apoyo al Estudiante 
3. Departamento de Beneficios  Estudiantiles 

2. Oficina de Partes 

1. Archivo Central  

                                                 
 
 
 
        

21/12/2021 - 8947


	UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

